

NEWS RELEASE

2012 年 8 月 24 日株式会社ブックウォーカー

「キャラホビ 2012 C3×HOBBY」角川グループブース内でタッチ&トライを実施

キャラホビ来場者限定新規入会キャンペーン

会場配布チラシから会員登録&電子書籍購入で大幅キャッシュバック!

角川グループのデジタル戦略会社である、株式会社ブックウォーカー(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:高野潔)は、8月25日(土)・26日(日)の2日間にわたり開催される「キャラホビ 2012 C3×HOBBY」にて、角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「BOOK☆WALKER」のタッチ&トライブースを出展。来場者限定の新規入会キャッシュバックキャンペーンを実施いたします。

「キャラホビ 2012 C3×HOBBY」は、キャラクターとホビー文化を融合した日本最大級の参加型エンターテインメントイベントで、今年は8月25日(土)・26日(日)に幕張メッセ国際展示場1・2・3ホールにて開催。出展各社による趣向を凝らした展示・イベント・ステージ・商品販売などが実施されます。

今回 BOOK ☆WALKER は角川グループブース内にタッチ&トライスペースを用意し、BOOK ☆WALKER の使い方をショートコミックで描いたチラシと入会キャンペーンのご案内用紙を配布。ご案内用紙に記載された特設サイトより会員登録のうえ、電子書籍を 1000 円以上ご購入いただいたお客様に、BOOK ☆WALKER 専用WebMoney1000 円分をキャッシュバックいたします。

電子書籍を初めて体験いただく方に大変お得な入会キャンペーンとなりますので、会場へお越しの方はぜひ BOOK☆WALKERコーナーにお立ち寄りください。



BOOK☆WALKER 配布チラシ



入会キャンペーンご案内用紙

■「キャラホビ 2012 C3×HOBBY」出展ブース情報

ブース名称:角川グループブース(小間番号:2-11) 出展内容 : BOOK☆WALKER タッチ&トライ

:『せいふく!』のあっつん氏による書き下ろしショートコミック掲載チラシの配布

: 来場者限定新規入会キャッシュバックキャンペーンご案内用紙の配布

※本キャンペーンは新規会員限定のキャンペーンです。すでに会員の方は非対象となります。



「BOOK☆WALKER」とは:

角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォームです。iPhone/iPad/iPod touch 及び、Android OS 搭載端末向けストア・ビューアー体型アプリケーションと、PC 版ストアを展開しています。ライトノベル、コミック、文芸、新書、ゲーム関連書籍、雑誌など角川グループの作品を中心に 6,000 タイトル以上を販売しています。

昨秋よりニコニコ動画や GREE 等の外部ソーシャルメディアとの連携サービスをスタートさせ、新しい読書スタイルの提案を行っています。今後は、これまで以上に多くの作品を配信するだけではなく、よい良いサービスの提供を目指してまいります。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ブックウォーカー サービス企画部 担当:栗本

Tel: 03-3238-8474 Fax: 03-3238-9086 Mail: bw@kadokawa-cgate.co.jp

公式サイト URL: http://bookwalker.jp

公式 Twitter: http://twitter.com/#!/BOOK_WALKER